北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
安川变频器用制动电阻
说明：标配 YASKAWA (安川)Varispeed G7 200V系列变频器制动电阻
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器功率（KW） 制动转矩% 制动单元 数量 德润订货号 数量
起始斩波电压 VDC 200V ED%=10%
0.4 220 内置 1 ACRB0-0G00B00 1
0.00GE 125 内置 1 ACRB0-0G00B00 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-BF00A00 1
2.2 120 内置 1 ACRB0-BF000G0 1
3.7 125 内置 1 ACRB0-CI000D0 1
起始斩波电压 VDC 380V ED%=20%
0.4 220 内置 1 ACRB0-AD00B00 1
0.00GE 125 内置 1 ACRB0-AD00B00 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-EB00A00 1
2.2 120 内置 1 ACRB0-EB000G0 1
3.7 125 内置 1 ACRB0-GH000D0 1
起始斩波电压 VDC 380V ED%=40%
0.4 220 内置 1 ACRB0-BD00B00 1
0.00GE 125 内置 1 ACRB0-DE00B00 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-I000A00 1
2.2 120 内置 1 ACRBA-KC000G0 1
3.7 125 内置 1 ACRBB-KB000D0 1
说明：标配 YASKAWA (安川)Varispeed G7 400V系列变频器制动电阻
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需
定制
变频器功率（KW） 制动转矩% 制动单元 数量 德润订货号 数量
ED%=10%
0.4 230 内置 1 ACRB0-0G00GE0 1
0.00GE 130 内置 1 ACRB0-0G00GE0 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-BF00D00 1
2.2 135 内置 1 ACRB0-BF00BE0 1
3.7 135 内置 1 ACRB0-CI00AE0 1
5.5 135 内置 1 ACRB0-EB00A00 1
7.5 130 内置 1 ACRB0-GH000GE 1
11 135 内置 1 ACRBA-KD000E0 1
15 125 内置 1 ACRBA-KEF00D0 1
18.5 125 ACRXD-KH000CB 1
22 125 ACRXD-KH0BGPB 1
30 125 ACRXF-K0000B0 1
37 125 ACRXI-KF000AF 1
45 125 ACRXI-KF0ACPF 1
55 135 ACRXF-K0000B0 2
00GE 145 ACRXI-KF0ACPF 2
90 100 ACRXI-KF0ACPF 3
110 100 ACRXI-KF0ACPF 3
132 140 ACRG1(2)D-0K0000C 1
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
160 140 ACRG1(2)D-0K0000C 1
220 110 ACRG1(2)F-0K0BP50 1
300 110 ACRG1(2)D-0K0000C 2
600 110 ACRG1(2)D-0K0000C 4
起始斩波电压 VDC=760V ED%=20%
0.4 230 内置 1 ACRB0-AD00GE0 1
0.00GE 130 内置 1 ACRB0-AD00GE0 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-EB00D00 1
2.2 135 内置 1 ACRB0-EB00BE0 1
3.7 135 内置 1 ACRB0-GH00AE0 1
5.5 135 内置 1 ACRBA-KD00A00 1
7.5 130 内置 1 ACRBA-KEF00GE 1
11 135 内置 1 ACRBB-K0000E0 1
15 125 内置 1 ACRBC-K0000D0 1
18.5 125 ACRXI-KF000CB 1
22 125 ACRXI-KF0BGPB 1
30 125 ACRXB-K0000B0 1
37 125 ACRX0-0B000AF 1
45 125 ACRXI-KF0BGPB 2
55 135 ACRXB-K0000B0 2
00GE 145 ACRG1(2)A-HK000B0 3
90 100 ACRG1(2)A-EK000AH 4
110 100 ACRG1(2)A-EK000AH 4
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
132 140 ACRG1(2)H-0K0000C 1
160 140 ACRG1(2)H-0K0000C 1
220 110 ACRG1(2)F-0K0000E 2
300 110 ACRG1(2)H-0K0000C 2
600 110 ACRG1(2)H-0K0000C 4
起始斩波电压 VDC=760V ED=40%
0.4 230 内置 1 ACRB0-BD00GE0 1
0.00GE 130 内置 1 ACRB0-DE00GE0 1
1.5 125 内置 1 ACRB0-H000D00 1
2.2 135 内置 1 ACRBA-KCB0BE0 1
3.7 135 内置 1 ACRBB-KB00AE0 1
5.5 135 内置 1 ACRBC-KC00A00 1
7.5 130 内置 1 ACRBD-KE000GE 1
11 135 内置 1 ACRBG-KG000E0 1
15 125 内置 1 ACRBI-K0000D0 1
18.5 125 ACRXA-AK000CB 1
22 125 ACRXA-CKEBGPB 1
30 125 ACRXA-0K000D0 2
37 125 ACRXA-KA000CB 2
45 125 ACRXA-CKEBGPB 2
55 135 ACRXB-K0000C0 3
75 145 ACRXA-KA0BGPB 4
90 100 ACRG1(2)F-FK00DPD 1
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069
110 100 ACRG1(2)F-FK00DPD 1
132 140 ACRG1(2)D-HK0000F 2
160 140 ACRG1(2)D-HK0000F 2
220 110 ACRG1(2)F-FK0000E 2
300 110 ACRG1(2)F-0K00DPE 4
600 110 ACRG1(2)F-0K00DPE 6